西安市碑林区财政局
2022 年会计和评估监督检查单位名单公示

按照《西安市财政局转发陕西省财政厅关于开展 2022 年度

会计和评估监督检查工作的通知》（市财函〔2022〕846 号）文

件要求，区财政局依据《中华人民共和国预算法》《中华人民共

和国会计法》，以及财政部《财政检查工作办法》等法律规定，

计划于 2022 年 7月 5 至 31 日对西安市碑林区应急管理局、西安

市碑林区审计局及西安市碑林区医疗保险经办中心等 3 家单位

开展会计信息质量检查，现将相关事项公示如下：

一、被检查单位：西安市碑林区应急管理局；西安市碑林区

审计局；西安市碑林区医疗保险经办中心。

二、检查内容：遵守会计法律法规、财务会计制度等有关情

况，检查以 2021 年度会计资料为主，必要时延伸检查以前年度

和相关单位。

三、联系单位：碑林区财政局监督与绩效管理科。

联系电话：89625292

联 系 人：李向武  王 冰

西安市碑林区财政局

                              2022 年 6 月 28 日